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INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH

69/22 interpelacja radnego Ludwika Rakowskiego

Czego dotyczy: w sprawie dofinansowania kosztów dojazdu uczniów mazowieckich szkół do instytucji kultury

Samorządu Województwa Mazowieckiego

Udzielono odpowiedzi: tak

68/22 interpelacja radnego Ludwika Rakowskiego

Czego dotyczy: w sprawie przeprowadzenia akcji informacyjnych wśród mieszkańców Mazowsza

Udzielono odpowiedzi: tak

66/22 interpelacja radnej Ewy Lisieckiej

Czego dotyczy: w sprawie dostosowania zmian organizacyjnych Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii do

możliwości opiekuńczych rodziców i rozwoju leczonych dzieci

Udzielono odpowiedzi: tak

65/22 interpelacja radnego Ludwika Rakowskiego

Czego dotyczy: w sprawie dofinansowania budowy szybów windowych dla spółdzielni i wspólnot

mieszkaniowych

Udzielono odpowiedzi: tak

63/22 interpelacja radnych Krzysztofa Strzałkowskiego i Anny Brzezińskiej

Czego dotyczy: w sprawie montażu oznakowania przed skrzyżowaniem drogi wojewódzkiej nr 631 z ul.

Cmentarną w Markach

Udzielono odpowiedzi: tak

62/22 interpelacja radnych Krzysztofa Strzałkowskiego i Anny Brzezińskiej

Czego dotyczy: w sprawie sygnalizacji świetlnej na Alei Marszałka Józefa Piłsudskiego w Markach

Udzielono odpowiedzi: tak

61/22 interpelacja radnego Stefana Traczyka

Czego dotyczy: w sprawie apelu Marszałka Adama Struzika do Prezydenta RP w sprawie terminu wyborów

samorządowych

Udzielono odpowiedzi: tak

60/22 interpelacja radnego Bartosza Wiśniakowskiego

Czego dotyczy: w sprawie kosztów obsługi długu samorządu województwa mazowieckiego i płynności

finansowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

Udzielono odpowiedzi: tak



59/22 interpelacja radnego Łukasza Kudlickiego

Czego dotyczy: w sprawie potrzeby zmiany organizacji ruchu na niebezpiecznych skrzyżowaniach z drogą

wojewódzką 801 Warszawa-Puławy oraz budowy drogi w nowym śladzie na terenie Gminy Józefów

Udzielono odpowiedzi: tak

58/22 interpelacja radnej Katarzyny Bornowskiej

Czego dotyczy: w sprawie działania w zakresie ochrony i promocji zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży -

psychoedukacja dzieci i młodzieży

Udzielono odpowiedzi: tak
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